
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 25.10.2023                                                                       №  148 

 
ст-ца Привольная 

 
 

О проекте решения Совета Привольненского сельского поселения 
Каневского района «О бюджете Привольненского сельского 

поселения Каневского района на 2024 год» 
 

 
В соответствии с порядком подготовки проектов решений и иных 

нормативных правовых актов Привольненского сельского поселения 
Каневского района в администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района, п о с т а н о в л я ю:    
 1. Согласиться с проектом решения Совета Привольненского сельского 
поселения Каневского района «О бюджете Привольненского сельского 
поселения Каневского района на 2024 год», представленным финансово-
экономическим отделом администрации Привольненского сельского поселения 
Каневского района. 
 2. Направить в Совет Привольненского сельского поселения Каневского 
района для рассмотрения в установленном порядке проект решения Совета 
Привольненского сельского поселения Каневского района «О бюджете 
Привольненского сельского поселения Каневского района на 2024 год». 
(прилагается). 

3. Назначить представителем главы Привольненского сельского 
поселения Каневского района при обсуждении данного проекта решения в 
Совете Привольненского сельского поселения Каневского района начальника 
финансово-экономического отдела С.Н. Радзиховскую. 

4. Контроль за выполнением  настоящего оставляю за собой. 
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава  
Привольненского сельского поселения                                            Д.С.Ерофеев 
 
 



 2 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения 

Каневского района 
от 25.10.2023  № 148 

 
О проекте решения Совета Привольненского сельского поселения 

Каневского района «О бюджете Привольненского сельского 
поселения Каневского района на 2024 год» 

 
 
Проект подготовлен и внесен: 
 
Ведущий специалист общего отдела администрации 
Привольненского сельского поселения              О.Н.Левченко  
 
 
 
Проект согласован: 
 
 
 
Начальник финансово-экономического отдела 
Привольненского сельского поселения    С.Н.Радзиховская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление разослать: 
1. Общий отдел          2 экз. 
2. Финансово-экономического отдел      1 экз. 
 
 


	постановление
	Глава
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Ведущий специалист общего отдела администрации
	Начальник финансово-экономического отдела

